PAGE

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018
                                                                                                          № 9/3
О внесении изменений в постановление
департамента цен и тарифов администрации
области от 14.12.2017 № 57/36
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 29.03.2018 № 9 департамент цен и тарифов администрации области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 14.12.2017 № 57/36 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»:

1.1. Раздел 5 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«5. Финансовые потребности для реализации производственной программы

	Наименование показателя
	Единицы измерения
	2018 год

	1
	2
	3

	Объем финансовых потребностей
	тыс. руб.
	2 436,34
	».

1.2. Приложения №№ 2 и 3 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложениям №№ 1 и 2.

2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления изменения вступают в силу с 29 марта 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Директор
департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                             М.С. Новоселова
Приложение № 1
к постановлению департамента

цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 29.03.2018 № 9/3
Тарифы

на горячую воду, отпускаемую потребителям

ООО Технопарк «Вольгинский»,
обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием
закрытой системы горячего водоснабжения
	№ п/п
	Наименование тарифа/компонента
	Для потребителей

(без учета НДС)

	1.
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м
	15,93

	2.
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1752,61

Примечание: рекомендуемая расчетная величина расхода тепловой энергии, используемой на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению – 0,057483 Гкал/куб.м
Приложение № 2
к постановлению департамента

цен и тарифов администрации

Владимирской области

от 29.03.2018 № 9/3
Тарифы

на горячую воду, отпускаемую потребителям

ООО Технопарк «Вольгинский»,
обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием
закрытой системы горячего водоснабжения
	№ п/п
	Наименование тарифа/компонента
	Для потребителей

(без учета НДС)

	1.
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м
	16,48

	2.
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1850,45

Примечание: рекомендуемая расчетная величина расхода тепловой энергии, используемой на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению – 0,057483 Гкал/куб.м